АДМИНИСТРАЦИЯ

РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.04.2018г.
                                                                                                 № 38

х. Романов
О повышении минимального размера оплаты труда с 1 мая 2018 года.
В соответствии с Федеральным законом от 07.03.2018 года № 41-ФЗ «О внесении изменений в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты труда» Администрация Романовского сельского поселения                                     п о с т а н о в л я е т :
    1.Установить минимальный размер оплаты труда  с 1 мая 2018 года в сумме 11163,00 рубля в месяц.

2.Настоящее постановление вступает в силу с 01.05.2018года.

              3.Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава Администрации

Романовского сельского поселения                                 С.В.Яцкий